EDITAL Nº 02/2013 UENP-CLM / SETOR DE PRODUÇÃO VEGETAL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS (CONVÊNIO 929/13)

A Coordenação do Projeto Pesquisa Básica Aplicada “Controle biológico de Thrips palmi
Karny pelo predador Orius sp. em cultivos comerciais de hortícolas em sistemas protegidos”
vinculado ao programa de Verticalização do Ensino Superior Estadual UENP-
UNESPAR (Edital 10/2013 Fundação Araucária) torna público o resultado do processo
seletivo para bolsista.

CANDIDATO APROVADO: Marianne Cristina Alves

Bandeirantes, 06 de dezembro de 2013.

Profa. Dra. Jael Simões Santos Rando
Coordenadora do Projeto

(assinado no original)